



ICEWER s.r.l. soc. uninominale
Via L. Da Vinci 13 -Z.I.-
31010 Godega S.
Urbano -TV-
Tel.: 0438 38067 Fax: 0438 433938
www.icewer.com e-mail info@icewer.com

Godega di Sant'Urbano, 22.06.2017

SCHEDA TECNICA
C010227 DOMINO CHOC NERO E BIANCO
Cioccolato bianco
40X25 mm
348 Pz.



DESCRIZIONE

Rettangoli con combinazione a righe di cioccolato bianco e cioccolato

INGREDIENTI

Zucchero, burro di cacao, **LATTE** intero in polvere, pasta di cacao, emulsionante: lecitina di **SOIA**, aroma naturale di vaniglia

CARATTERISTICHE DEL PRODOTTO

Lunghezza: 25 mm

Larghezza: 40 mm

Altezza: 2 mm

LIMITI CHIMICI

Umidità max 1% IOCCC1 (1952)

TERMINE MINIMO DI CONSERVAZIONE (TMC)

12 mesi dalla data di produzione

MODALITA' DI CONSERVAZIONE

Temperatura di conservazione: 12°-20° C

Umidità: < 70%

Il prodotto deve conservato in un luogo asciutto, lontano da fonti di calore, umidità e raggi solari

LIMITI MICROBIOLOGICI

PARAMETRI	VALORI GUIDA	METODO
Carica batterica totale	Max 5.000/g	ISO 4833
Enterobacteriaceae/g	Max 10/g	ISO 21528 2:2004
E. Coli	0/g	ISO 16649-2
Salmonella	0/25g	ISO 6579
Muffe e lieviti	Max 50/g	ISO 7954

VALORI NUTRIZIONALI per 100g di prodotto

	per 100 g
Valori energetici	567 Kcal/ 2371 Kj
Totale carboidrati	54,5 g
Zuccheri	53,9 g
Grassi	35,8 g
Di cui saturi	21,5 g
Proteine	5,9 g
Fibre	0,8 g
Sale	0,19 g

ALLERGENI

Allergeni (come da allegato II Reg. CE 1169/2011)	Presenza o assenza (precisare)	Possibilità di presenza involontaria (SI/NO)
Cereali contenenti glutine e derivati	No	No
Crostacei e prodotti derivati	No	No
Uova e prodotti derivati	No	No
Pesce e prodotti derivati	No	No
Arachidi e prodotti derivati	No	No
Soia e prodotti derivati	Si	
Latte e prodotti derivati (lattosio incluso)	Si	
Frutta a guscio	No	No
Sedano e prodotti derivati	No	No
Mostarde e prodotti derivati	No	No
Sesamo e prodotti derivati	No	No
SO ₂ e solfati più di 10 mg/kg o 10mg/L	No	No
Molluschi e derivati	No	No
Lupini o prodotti derivati	No	No

“Adatto per vegani” si basa sull’elenco degli ingredienti e non tiene conto di possibile contatto crociata durante la produzione

OGM

In accordo con il regolamento europeo 1829/2003 EC & EC 1830/2003, questo prodotto non necessita l’etichettatura OGM.

PALLETTIZZAIZIONE E DATI TECNICI (n/d=dato non disponibile)

Peso lordo della confezione: 0,751 kg

Peso lordo del cartone: 0,751 kg

Peso netto del cartone: 0,680 kg

Dimensioni: 282x200x56 mm

Codice EAN 13 confezione: 8711177581033

Codice EAN 13 cartone: 8711177581033

Cartoni per strato: n/d

Strati per pallet: n/d

Cartoni per pallet: n/d

Dimensioni pallet: 80x120 cm

TMC: 12 mesi